
 

 
  

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – 
                                 PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it Sito web: www.scuolacalo.edu.it  

C.F. 90122060735 
          

Ginosa, data come da protocollo  
 
AL DSGA Giuditta Stigliano 
AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
All’albo e sito web della scuola 
 
   

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO A.F. 2024 – PON FSE AGENDA SUD. 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del 
Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” - CUP  

Codice nazionale: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-229 

Titolo: Let’s play with English  

CUP: B34D23004440001  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – (DM 176 del 30/08/2023) – c.d. “Agenda 

SUD”, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020;  

VISTO l’inoltro della candidatura acquisita dall’AdG con numero Piano n. 1091052 del 12/01/2024;  

VISTA la lettera di autorizzazione progetto del MIM prot. n. 16058 del 5/02/2024 dell progetto 
denominato “Let’s play with English”, che rappresenta la formale autorizzazione del progetto;  

DECRETA 

l’inserimento nel Programma annuale 2024 del seguente finanziamento per un importo complessivo di € 
9.955,80 come specificato nella tabella sottostante: 

 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-229 € 9.955,80 

 
Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

 

Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU- 
2024-229 

Let¿s Tell a Story € 4.977,90 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU- 
2024-229 

Story time € 4.977,90 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/


Il finanziamento previsto a valere sul PON – Fondo Sociale Europeo (FSE), dovrà essere iscritto nelle ENTRATE 

– modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei 

(FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “PON Per la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto 

dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo- contabile delle Istituzioni Scolastiche).  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita obbligatoriamente, nell’ambito dei 

Progetti (liv. 1) – P02 (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Agenda Sud” - Nota di adesione n. 134894 

/2023” e, in esso, dovrà sempre essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota 

autorizzativa e nel sistema informativo.  

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno 

finanziario 2024, da sottoporre al Consiglio di Istituto nella prima seduta utile. 

Il presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per i provvedimenti di competenza. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marianna GALLI 
                   Documento firmato digitalmente 

 

 

 


		2024-02-29T12:38:51+0100
	GLLMNN67T69L049T




